中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 保山市隆阳区中心城区排水单元改造及水质提升利用工程项目全过程造价咨询服务(二次)

标段编号： GC530500202300246001001 标段名称：
保山市隆阳区中心城区排水单元改造及水
质提升利用工程项目全过程造价咨询服务
一标段(二次)

招标人： 保山城投建设发展（集团）有限公司 招标人地址： 云南省保山市隆阳区青华街道廖沈小区5号
地块商2栋

招标联系人： 赵先生 联系电话： 15287515571
招标代理： 德宏德众建设工程管理咨询有限公司 招标代理地址： 保山市隆阳区兰城路四季经典7楼708

招标代理联系人： 谷学敏 招标代理联系电
话： 13708656288

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 其他

合同估算价(万
元)： 171.96 开标时间： 2023-08-23 09:00

拦标价(费率或单
价等)： 6.30‰ 监督部门及联系方

式：
保山市隆阳区住房和城乡建设局（0875-
3067246）

公示开始时间： 2023-08-24 08:00 公示结束时间： 2023-08-28 17:00
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：

评标情况： 评标委员会各位专家根据有关法律法规及本项目招标文件要求和评标办法，在监督人员的现场监督下，独
立、客观、公正地开展了评审工作。最终按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。详见评标报告。

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会
监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人、同级监管部门、行业主管部门实名书面投诉。监督电话：
0875-3067246。

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 中证瑞和工程咨询有限公司

单位代码： 9152010074573894XD
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 6.12‰
得分： 91.32
项目负责人： 马国强
项目负责人相关证
书名称和编号： 一级造价工程师/证书编号：建[造]11031100003778高级工程师

项目负责人业绩： 未作要求。

工期（交货期）： 自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标规模内所约定的全部造价咨询内容，整个项目竣工验收，经审计单位审核完毕，由审计单位出具审核报告后终结。

质量： 符合国家及行业现行法律、法规（含云南省相关规定）、规范、规程、文件规定的成果；确保成果资料完
整、合规、真实准确、清晰有据。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 具备有效的营业执照，满足招标文件要求。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消（在处罚期内），财产被接管、冻结或破产状
态；近三年（2020年至今）没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全事故记录；未被列入“信用中
国”网站(ht tp://www.creditchina.gov.cn) “严重失信主体名单”、“失信被执行人”、“重大税收违法失信主
体”；未被列入“国家企业信用信息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn/）中的“行政处罚信息、列入经
营异常名录信息、列入严重违法失信名单（黑名单）信息”。

企业类似业绩： 未作要求。
安全生产许可证： /
第二中标候选第二中标候选
人：人： 云南瑞勤工程造价咨询有限公司

单位代码： 91530102064277543G
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等
报价： 6.20‰
得分： 85.87
项目负责人： 许鹏
项目负责人相关证
书名称和编号： 一级造价工程师/证书编号：建[造]11055300003031高级工程师

项目负责人业绩： 未作要求。

工期（交货期）： 自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标规模内所约定的全部造价咨询内容，整个项目竣工验收，经审计单位审核完毕，由审计单位出具审核报告后终结。

质量： 符合国家及行业现行法律、法规（含云南省相关规定）、规范、规程、文件规定的成果；确保成果资料完
整、合规、真实准确、清晰有据。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 具备有效的营业执照，满足招标文件要求。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消（在处罚期内），财产被接管、冻结或破产状
态；近三年（2020年至今）没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全事故记录；未被列入“信用中
国”网站(ht tp://www.creditchina.gov.cn) “严重失信主体名单”、“失信被执行人”、“重大税收违法失信主
体”；未被列入“国家企业信用信息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn/）中的“行政处罚信息、列入经
营异常名录信息、列入严重违法失信名单（黑名单）信息”。

企业类似业绩： 未作要求。
安全生产许可证： /
第三中标候选第三中标候选
人：人： 中咨宏业工程顾问有限公司

单位代码： 91410105767847493N
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 6.00‰
得分： 84.55
项目负责人： 马晨霞
项目负责人相关证
书名称和编号： 一级造价工程师/证书编号：建[造]14014100005750高级工程师

项目负责人业绩： 未作要求。

工期（交货期）： 自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标规模内所约定的全部造价咨询内容，整个项目竣工验收，经审计单位审核完毕，由审计单位出具审核报告后终结。

质量： 符合国家及行业现行法律、法规（含云南省相关规定）、规范、规程、文件规定的成果；确保成果资料完
整、合规、真实准确、清晰有据。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 具备有效的营业执照，满足招标文件要求。

信誉要求：

投标人信誉良好，没有处于被责令停业，投标资格被取消（在处罚期内），财产被接管、冻结或破产状
态；近三年（2020年至今）没有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全事故记录；未被列入“信用中
国”网站(ht tp://www.creditchina.gov.cn) “严重失信主体名单”、“失信被执行人”、“重大税收违法失信主
体”；未被列入“国家企业信用信息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn/）中的“行政处罚信息、列入经
营异常名录信息、列入严重违法失信名单（黑名单）信息”。

企业类似业绩： 未作要求。
安全生产许可证： /

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间
无

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-08-23
13:28:07

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=b431661e-7ae9-4fbb-a409-d4850a0c8a44&token=210945ee-c7ec-4d0b-a7ca-0ad7565e9e86

	中标候选人公示